元近総文京第 50 号

令和元年 10月 11日

該当高等学校長 様

       第 39回近畿高等学校総合文化祭

京 都 府 実 行 委 員 会

委 員 長    藤  井  直

第 39回近畿高等学校総合文化祭京都大会総合開会式公式リハーサルについて

（依頼）

 第 39回近畿高等学校総合文化祭京都大会の総合開会式を実施するにあたり、下記のとおり公式

リハーサルを行います。

つきましては、貴校当該生徒の出席及び担当教員の派遣について御配慮いただきますようお願

いします。

記

１ 日  時 令和元年 11月 15日（金） 午前９時から午後６時まで

        ※別紙「公式リハーサル予定について」を御参照ください。

２ 場  所  ロームシアター京都 メインホール

        〒606-8342 京都市左京区岡崎最勝寺町１３

３ 内  容  総合開会式【第２部】京都府パフォーマンス公式リハーサル

 (1) 各出演校・キャスト等の舞台上進行確認

       (2) 大会テーマソング「夢のかけら」歌唱確認

       (3) 【第２部】ゲネプロ（通し稽古）

       (4) 連絡等

４ そ の 他  生徒所属校から会場までの往復生徒交通費は、以下の書類により実施後、京都
府高等学校文化連盟へ請求のこと。

        (1)（様式１）請求書
        (2)（様式２）参加生徒交通費計算書
        (3)（様式３）参加生徒名簿
        ※請求期限：12月 13日（金）
        ※総合開会式当日の生徒交通費とあわせて請求ください。

第 39回近畿高等学校総合文化祭京都府実行委員会事務局

【京都府高等学校文化連盟事務局（京都府立鴨沂高等学校内）】

TEL/FAX 075-746-3497/3498（高文連）

Mail  kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp（高文連）

kinsoukyo@kyoto-be.ne.jp  （近総文事務局）

mailto:kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp
mailto:kinsoukyo@kyoto-be.ne.jp

元近総文京第 50 号

令和元年 10月 11日

御担当者 様

       第 39回近畿高等学校総合文化祭

京 都 府 実 行 委 員 会

委 員 長    藤  井  直

第 39回近畿高等学校総合文化祭京都大会総合開会式公式リハーサルについて

（依頼）

 第 39回近畿高等学校総合文化祭京都大会の総合開会式を実施するにあたり、下記のとおり公式

リハーサルを行います。

つきましては、貴校当該生徒の出席及び引率をいただきますようお願いします。

記

１ 日  時 令和元年 11月 15日（金） 午前９時から午後６時まで

        ※別紙「公式リハーサル予定について」を御参照ください。

２ 場  所  ロームシアター京都 メインホール

        〒606-8342 京都市左京区岡崎最勝寺町１３

３ 内  容  総合開会式【第２部】京都府パフォーマンス公式リハーサル

 (1) 各出演校・キャスト等の舞台上進行確認

       (2) 大会テーマソング「夢のかけら」歌唱確認

       (3) 【第２部】ゲネプロ（通し稽古）

       (4) 連絡等

４ そ の 他  生徒所属校から会場までの往復生徒交通費は、以下の書類により実施後、京都
府高等学校文化連盟へ請求のこと。

        (1)（様式１）請求書
        (2)（様式２）参加生徒交通費計算書
        (3)（様式３）参加生徒名簿
        ※請求期限：12月 13日（金）
        ※総合開会式当日の生徒交通費とあわせて請求ください。

第 39回近畿高等学校総合文化祭京都府実行委員会事務局

【京都府高等学校文化連盟事務局（京都府立鴨沂高等学校内）】

TEL/FAX 075-746-3497/3498（高文連）

Mail  kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp（高文連）

kinsoukyo@kyoto-be.ne.jp  （近総文事務局）

mailto:kobunren-kyo@kyoto-be.ne.jp
mailto:kinsoukyo@kyoto-be.ne.jp